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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA POGRADEC

Pogradec, më 19.06. 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 19.06.2018

Për: Bashkimin e operatoreve ekonomik “Helios ndertim”shpk me Nipt L64507603U, ,me seli

në Pogradec,rruga Jani Basho,lagja nr.5,me administrator z.Elio Stefo dhe “Vllaznia Ndërtim

I.S” shpk me Nipt K77524909Q, me seli në Dibër-Burrel,Lagja Pjetër Budi, me administrator

z.Arben Çela.

Proçedura e prokurimit: "Proçedurë e Hapur”-punë,elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66310-04-30-2018

Përshkrimi shkurtër i kontratës : “Sistemim asfaltim rruga e varrezave Guras”

Fondi limit: 24 242 123 (njëzet e katër milion e dyqind e dyzet e dy mijë e njëqind e njëzet e
tre) lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Nga Buxheti Shtetit për vitin 2018.

Data e zhvillimit të proçedures së prokurimit: 01.06.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Bashkimi operatorëve ekonomik “Helios ndertim”shpk me Nipt L64507603U dhe

“Vllaznia Ndërtim I.S” shpk me Nipt K77524909Q, me vlerë ofertë prej 23 966 492

(njëzet e tre million e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e

nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 28 759 790 (njëzet e tetë milion e shtatëqind e

pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë me tvsh.

 Operatori ekonomik “Rej”shpk me nipt J93711608Q, me vlerë oferte prej
19 378 707,38 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e
shtatëqind e shtatë presjetridhjetë e tetë) lekë pa tvsh ose 23 254 448,9 (njëzet e tre
milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet e tetë presje nëntë)
lekë me tvsh.

 Operatori ekonomik “Shendelli”shpk me nipt K07924803N s’ka paraqitur ofertë .

 Operatori ekonomik “Simaku”shpk me nipt K43721001Q “s’ka paraqitur ofertë .

 Operatori ekonomik “Varaku E” shpk me nipt J61902509S s’ka paraqitur ofertë .
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Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:
bashkiapogradec@gmail.com

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Rej”shpk me nipt J93711608Q

2. “Shendelli”shpk me nipt K07924803N

3. “Simaku”shpk me nipt K43721001Q

4. “Varaku E” shpk me nipt J61902509S

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.“Rej”shpk me nipt J93711608Q sepse:

 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të

dëshmuar plotësimin e pikës 2.3.4 të Kritereve të Veçanta për Kualifikim.(nuk ka arritur

të dëshmojë se disponon të gjithë stafin teknik të kërkuara sipas, DST-së).

 Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar

plotësimin e pikës 2.3.5 të Kritereve të Veçanta për Kualifikim.(nuk ka arritur të

dëshmojë se disponon 1 (një) mjek të përgjithshëm i punësuar nga operatori).

 Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar

plotësimin e pikës 2.3.6 të Kritereve të Veçanta për Kualifikim.(nuk ka arritur të

dëshmojë se disponon të gjithë punonjësit e kërkuar të pajisur me kartela personale të

sigurimit teknik).

 Operatori nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar

plotësimin e pikës 2.3.12 të Kritereve të Veçanta për Kualifikim.(nuk ka arritur të

dëshmojë se disponon të gjitha çertifikatat ISO të kërkuara sipas, DST-së).

2. “Shendelli”shpk me nipt K07924803N sepse nuk është paraqitur oferta si dhe

dokumentacioni i kërkuar në DST.

3. “Simaku”shpk me nipt K43721001Q, sepse nuk është paraqitur oferta si dhe dokumentacioni

i kërkuar në DST.

4. “Varaku E” shpk me nipt J61902509S ,sepse nuk është paraqitur oferta si dhe

dokumentacioni i kërkuar në DST.
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Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:
bashkiapogradec@gmail.com

#####

 Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë:
Bashkimin e operatoreve ekonomik “Helios ndertim”shpk me Nipt L64507603U, dhe
“Vllaznia Ndërtim I.S” shpk me Nipt K77524909Q , se oferta e paraqitur me një vlerë
prej 23 966 492 (njëzet e tre million e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e
katërqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 28 759 790 (njëzet e tetë milion e
shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë me tvsh, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Pogradec me adresë:Bulevardi “Reshit
Çollaku” Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga
dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimet publike” i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2018

Ankesa: Jo.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI
EDUART KAPRI

mailto:bashkiapogradec@gmail.com

